
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.07.2019 № 591   

 

Об отмене постановления Администрации городского округа  

Стрежевой от 22.07.2019 № 557 

 

 

На основании письма ООО «Инновационные технологии» от 31.07.2019  

№ 56 о проведении общественных обсуждений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 22.07.2019 № 557 «О назначении общественного обсуждения по материалам 

технической документации по производству и применению грунта дисперсного 

модифицированного». 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 

Стрежевой  Силизнёва В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


